令和5年7月5日
医療法人南陽会

介護老人保健施設 みやぎの郷
ご利用者様・ご家族様
関係者各位様

新型コロナウイルス感染症の発生について

（第1報）

 平素は当施設の運営に、ご理解とご協力を頂きまして誠に有難うございます。

7月4日より発生しております当施設での新型コロナウイルス感染についてご報告

させていただきます。

 7月4日の施設内の抗原検査で介護職員と当該フロアのご利用者様に新型コロナ

ウイルスの感染が確認されました。

 「安房保健所」と連携して施設内での感染対策を施し、蔓延防止に努めてまい

る所存です。

 今後の情報に関しましては、随時ホームページ上にてご報告させて頂きます。

ご心配おかけしておりますが、何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げま

す。

みやぎの郷 施設⾧ 島田 亮